Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 5561080000160 IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
NOTA DE PAGAMENTO
X dmero Data Previséo N° Liquidagéio N® Enpenho N° Requisigéo N°
4169 16/10/2020 4169 3770/2020 2180/2020
Licitagdo
Tipo Narero
Semlicitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execuglo Fim da execugfo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
MARIA APARECIDA DA SILVA 3672-2 980.960.289-87
Endereco Bairro
AV INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 229 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de corta bancéria  Banco  Agéneia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661314 Conta Corrente 237 6101-8 550754-5
Classificagdo da despesa
3010 08 Secretaria Municipal de Salde
08.002 Fundo Municipal de Satide PAB/SUS
10.304.0370.2030 Bloco de Vigilancia em Satde Valor
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 50,00
Qutras informagdes
Retengoes
Totalderetenghes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 50,00
Recursos Documento Data Valor
00494 - Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos Conta bancaria 17505 - FMS CUSTEIO SUS FR 101601 16/10/2020 R$ 50,00

Recibo

Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Cinqitenta Realis, referente ao pagamento do empenho ndmero 2180/2020.

Assinatura:

Nova Santa Barbara, / /

MICIEE.E ARES DE JESUS |
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 5561080000160  IE:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nomero Enitido em Requisigéo N° Enpenho N°®

3770/2020 13/10/2020 2180/2020
Licitagdo - -

Tipo Nimero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo - - :

Sequéncia Contrato Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execug8o Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

MARIA APARECIDA DA SILVA 3672-2 980.960.289-87

Enderego Bairro

AV INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 229 - CASA CENTRO

| idade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéneia Conta

- Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661314 Conta Corrente 237 6101-8 550754-5
Classificagdao da despesa
| 08 Secretaria Municipal de Satide

08.002 Fundo Municipal de Saude PAB/SUS R 5000

. s . . ¢ M A s
10.304.0370.2030 Bloco de Vigilancia em Saude R$ 50,00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS i —
3010 00494 Bloco de Custeio das Acdes e Servigos Publicos de Satde ~ R$0,00

Qutras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagéo

40221 - MICHELE SOARES DE JESUS

Histérico
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE DIARIA A FUNCIONARIA MARIA APARECIDA DA
STLVA QUE IRA PARTICIPARA DE UMA CAPACITACAO DA VISA NA CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO-PARANA, NA 18°

REGIONAL DE SAUDE, NO DIA 14 DE OUTUBRO DE 2020.
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Claudia Pereira da Silva MIC}-!ELE“SOARES DE JESUS |
Emissor SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP; 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO
STEO Tipo Emitido ém Requisigdo N° Req. Conpra N°
180/2020 Ordinrio 13/10/2020
itagao
o Ndrrero
em licitagdo
ontrato/Aditivo
sogncia Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Infcio da execuglo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
redor
srrecedor Matrfcula CPF/CNPJ
4ARIA APARECIDA DA SILVA 3672-2 980.960.289-87
Se=g- el Bairro
INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 229 - CASA CENTRO
“sace/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéneia Conta
‘ova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661314 Conta Corrente 237 6101-8 550754-5
>iassificagdo da despesa
08 Secretaria Municipal de Saude
- . R$ 880,00
08.002 Fundo Municipal de Saude PAB/SUS
10.304.0370.2030 Bloco de Vigilancia em Saude RS 50,06“
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS I "
3010 00494 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Saude R$ 830,06
Do Exercicio

Zutras informagdes

“istorico
£STA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA A FUNCIONARIA MARIA APARECIDA DA SILVA QUE IRA
SARTICIPARA DE UMA CAPACITAGAO DA VISA NA CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO-PARANA, NA 18° REGIONAL DE SAUDE, NO DIA 14 DE

ZUTUBRO DE 2020.
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Claudi\a Pefeira da Silva LAURTTA [ SOUZA CAMPOS ALMEIDA MICHELE SOARES DE JESUS
“Emissor Contador - CRC: 04609 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE




PREFEITURA MUNICIPAL

OVA SANTA BARBARA?

CORRESPONDENCIA INTERNA

DE: Secretaria Municipal de Saude v N° 224 /2020

P ARA: Secrataria Publica de Servigos Internos | | DATA: 13/10/20

ASSUNTO: Solicitagio de diaria

Mediante autorizacdo desta Secretaria Municipal de -
Sadde, solicito a V. 82 o empenho e pagamento de VZ (mela dlarla no
valor de R$ 50,00 (Cinguenta reais), conforme Lel n° 809, de 26 de

fevereiro de 2016, para participagdo de uma capamtagao da VISA que

sera realizado em Cornélio Procopio na 182 no dia 14 de Outubro de —

2020 das 08:30 &s 12:00 hrs para a funcionaria Maria ApareClda da

Sitva, pagar com o Recursc da Fonte 494
Agéncia 0057
Conta 620754-5

Banco Bradesco

Sendo s6 para o Momento

Atenciosamente,

Michele Spares de Jesus b

Secretaria Municipal de Saude o e

Recebido por: (/ el &{ /uh/)"(\%v/ 42 140 /A//ﬂ

Nome Assm tura Data

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, & (43.3266-80-00) CNPJ n° 95.561.080/0001-60 E-mail:
pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Barbara — Parana




Oficio Cire. 043/DVVGES/20

B! Secretarios (as) Municipals de Salde o
Com vistas ao Coordenador das Vigilancias (Sanitaria

Prezado {a) Senhor (a):

Dando continuidade ao Planejamento: dg exe: igao do Projetoe de Anallses d
devem ser utilizadas para o Empreendiment A '
mmt va - SAu am gerol consnderando a .shberac;.ao pelo. LACE
,rod de exp

ﬁm’mehm», pala o repasse do Pro,eto acira AGMinado, da: atualizaca
o cadastramento das amostras no GALAMBIENTAL é toda lmgtstxca de traﬁspa :

Datas: 14 & 15 de Qutubro de2020 e{mumcepios’conformef bela abaixo)
Local: Auditdrio da 18° RS - Cornélio Procopi
Piblico alvo: Contamos com @ compreensdo de odos;: pcrém deve vir: apenas: 01 (um) profis:
municipio, o técrico. que ja Tealiza as coletas mensais de dgua e cumprindo assim as. no .atwas de
distaniciamento social.

i
*

ia 14: des 8:30 as 12:00 h {Turma '%)

Bandeirantes

Cornélio Procopio

Nova América da Colina
Nova Santa Barbara
Rancho Alegre

Ribeirdo do Pinhal
Santa Cecllia do Pavao
Santo Antorio do Paraiso
Serianeja

Sapopema

NI =B i« N VTS N U B NG P
R A

Horario: Qualquer imprevisto quanto a0 harario, tratar com:\

Os investimentos com refeicdo. poderdo ser com recursos )
Satde.

Tragam anotadas todas as possfvew davidas: com
IMPORTANTE Venham de mascara . observan

Certos da presenga de todgs,
Alenciosamente.
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PRiFEH URA MUNIGIPAL DE
A SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA
DEMONSTRATIVO DE DESPESAS
Funciondrio: | Cargo ou Fungao , / : 2
s pral o pal o
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Orgéo: Nota de Empenho N
Solicitagdo N°
Doragdo Orgamentdria:
Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
_DATA DIARIA TRANSPORTE QUTROS i TOTAL
Tl v oo b, w
| | '
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f Y
 iOTAL 4 SO e
i TOTAL D4 RESTITUICAO OU REEMEOLSO (se houver) " [
| Norme: Nome: Nome:
% z@
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266- 8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: omnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana ]
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Foto de Maria Aparecida Da Silva - Yahoo Mail

foto de Maria Aparecida Da Silva marynsb28@yahoo../Entrada

, Maria Aparecida da Silva Silva <marynsb28@yahoo.com.br> 14 de out. as 15:12

Para: Maria Aparecida da Silva <marynsb28@yahoo.com.br>

Enviado do Yahoo Mail no Android

s://mail.yahoo.com/b/folders/1/messages/AMIFazIUL._18X4c_IQitKDtnSpo?.sre=yméreason=myc&folderType=INBOX&showimages=true&off... 111




<3/10/2020 Banco do Brasil

(336160908244485032

Emisséo de comprovantes 16/10/2020 09:13:26
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/10/2028 -  AUTOATENDIMENTO - ©9.13.27
2573902573 SEGUNDA VIA 001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

DOC ELETRONICO
CLIENTE: PR 411721 FMS CUSTEIO SUS
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 17.505-6
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : PR 411721 FMS CUSTEIO SUS
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©057-4 - ASSAL
CONTA: 620.754-5

FAVORECIDO: MARIA APARECIDA DA SILVA

CPF/CNP]: 980.960.289-87

VALOR: R$ 58,008
DEBITO EM: 16/10/2020

DOCUMENTO: 101601
AUTENTICACAO SISBB: D.675.2FE.(C28.2A1.BAG

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a19b47c002608b38dfd22bd7{77e066# 1/5



